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stalo Miiyor fnéslii i průvodu dh- -'Pokrok Západu
FUBLIBUBD WKZKLT

nlků proiumenlnlcli obanu vítc
ptivlliil blahopřál slovy nad míru

vzletnými nehůř Jo Jest občanem a

Batrd at U Poct Ofíttit at Ouiaba nyní hrdostí celého Jíoíhř tdtřesu
Nabr a tmiond Im mail mattar nesmírném pohnutí Joe děkoval n no

sluil víem právní kIÍ4í h dolklPubllahad hf i'okřk PublUblnu Co
h před čtyřmi roky vtt T M i' A té1117 1419 Ho 13tb Mt Omaká Nab
locvčné ve fremont sč mm prvé
v křížkovém zápase cvičit jiubaerlptioa by mail — t6u par yaar

Vydaraj
lvu chvále Josefa rleihra otéše

ním uvádíme že vždy u pli každé pflYDAVATKLHKA HI-O- 1'OKHOKO
ležitosti a hrdostí hlásí se kil českému

se mu nice IhmiHi védo uvítáni avluk

nebylo to mlni proti onomu když ná
Htechcr mdáček to občanů % lod(t
relé střední Nebrasky objevil se nu

pnlacMiiii miíIiuiii a vulo to dli ni
íioii ihvíli než liidcní inci Wítnu-nýn- ií

utichlo Vystoupení Josefa j
hož diiirováeli dva jeho bnilíi a

llcjtináiick livlo velmi skromné a ta-

ké nain jvýíe milé 1'ravé ale pfekva
pěni následovalo když se tito dva lu

dialoři vysvlékli Cutler sice vyžnu
mcuával se híiiiotnéjíí [mimI iiv imi zi to

ale Šlei der kont nul mi ii svalnatou svo

jf soiihIiivoii přímo obdiv budil

Nu zniiinení rozhodčího lid Simlha

zápasníci (sdíročili do středu {stdia

pmliili si rin e a nvnl hru začulu neboť

v následujícím okumikti jíž tito dva
siláci v boji se střetli I'o několik o

kiuiižiků stoje sílu svojí a zdatnosl
zkoušeli když tu Cutler zkušenější
v pot (kání dostav vhodný chvat do-

stal Stechra na žíněnku a již byl z

ním zkoušeje nu Josefu rozhodný
chvat dostali však stále bezvýsledné

(mrk Merý takoví ntvíilívé (Hind ni-

kdy netéíil oét vyklidil
l)liiiio podotknout i že to byl ve-

skrz čistý zápas Culleř počátku
Hiíiml ni Hinklid hrubé váak Joe
hlecher od samého počátku už do kon
ee zápasu okául se býlí pravým
tleiiiaiieiii což je-l- é vbe syinjuilil mu
získalo

Jest lomu Iři roky kdy Jod Hlecher

poprvé před VeíeřuiHl ne porážel
Karl Cadduckein 1 71 lb tčkým zá

iiisiiíkciii v A nit a la Vsluptié tehdy
bylo 10c m xipMsilo se o cenu tJoO
které Joe doslal
tiotch nyní má zajisté dosti látky

k přemýšlení nel#of doznal v Cutler-ov- i

velikého zklamáni ježto se do-

mníval u prohlušovul že Cutler hravě

Xlechra dolá " Kl himtli rozhodci

při zi'iiise dvou pověstných siláků

prohlásil že Joe Šlecher vzbuzuje (i

žus svým spůsobem (siráženl a po-

tom ta jeho obdivuhodná zdatnost v

uvážení jeho stáří — '22 roky Vždy-

cky prý panovala domněnku Že to

OMAHA NKB

Váe Bare- -! O Bural majltalé
pil vodu Jest členem Tčl Jed Hoko

v I lode kde prvně vtfpefm mu lá

BiiidlweiiseiPřřadplti4 $190 as rok
Da vVh I2S0 aa rok

řka k tělocviku Jest to mladík mír
né povahy vzorným životem se vyzná
iiicnává a milým svým chováním zí
skal si všude kým kdv do styku při

A4rtujU jadoodulo:

POK&OK ZÁPADU

OMAHA NEB
sel nesedne dobré přátelil Iv čelným

Omaha Neb 7 července 1915

hluhoidáním li přlležilosti jeho vítěz
siví též I my svoje přiMjujeine

Z Oinnliy Neb

Kru jun puti Murtiii Hlíiniáíillo
z Monowí N"i' jest v Oniiie s

svojí llilillželkoil klelú jest llllď
nu v lieiuociiíej sv Joseťa pmlro

Nápoj velkých
vítězoslavných národů

68 kt nluJcl BUDWEI8ER poctivé va

POfili poctívá piva — druh který ku itříd-rnout- i

národů napomáhal BUDWEISER

pivo (tvojí Jakontí čititotou Jcmnotí a výhradní

příchutí vydobylo ii ivoji atezku k vrcholí Je

ho prodeje předčí každé jinó pivo o miliony la

hvi Ber odporu BUDWEISER jont jediné tvé-

ho druhu

biti se opelnej 'm svého !# po
joe stegher vítězem

bytu jsou milý nit hosty rieliny l'Y

Svého soupeře pověstného Cutlera v

No volného 'JlOH jíž 'Jíl nl

1'nnl Anežku Cluirviitovú

manželku míšeno n ilukloni oileje
lu h ileetuskoii nu delsl mívatevti

krátkém čase položil na lopatky

ZÁPASU PŘIHLÍŽEL NADŠENÝ
DAV PÍtES 10000 LIDÍ ČÍ-

TAJÍCÍ

lo Siilney Nebr ku sestře pí Si

linTlMtOVe riejciiie jim vehcloil
úliiivn ii panu ( 'liirviitoví odvahu

u trpělivost ve stavu vdovském

1'imí ilr Olju Šťastná se milé
Nkvítévnďi Hl Louisi) jmiii ik tivě vi
ai k prohlblco nušulm ívolu - ml
irimém na H2 ukrecbzu nu seznamu nemocných j'eje- -

iie i téiié pii ri
í brského pozdruvi'- -
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bostílu ve svém čil iilnéiu domové

minulý lýilen svoji teličku paní

První tápaa trval 18:4 a druhý pouze
10 minut

Joscř Stecher 2'2lctý rodák z lod-ir- e

Nebr dnes jest tedy světovým

jiředúkem křížkového zapasu Skrom-

ný tento mladík jinž ve sportovních
kruzích stul se záhy velmi známou

v Hmlt" li večer v Iiourke-ov- ě

míčovém parku před obrovským nad-

šeným davem odliudujícíut se nu více

než 10000 mužů u žen zvítězil dva-

krát VM uchou nad Charles Cutlerem z

Chienjru kterýž jmi odstoupení (hitch-ov- ě

byl uznáván zu světového řeilú-k- a

téké váhy křížkového zápasu
Stecher dobyl titulu světového jiio-dúet-

jsivěstnýtu svým nůžkovým
chvatem (body scissor hold) ►spoj-

eným 8 chvatem — zvaným liaiť

Šetrnost při mikiipovíítií vctšílio ititioŽHtví

2iU
PAXTON Plynem Pražení CAP

stoji vás pouze vJvyL

Krejčovou ' ( 'hiratru III u v so-

bot ii společně odejely nu návštěvu

píútel v Kxeter Nebr

Nejinlmlší syn p J J erii
nu Krviii dlí návštěvou rodiny
páně St líidovského ve Florence
Nebr

" 1'iiní Mitrie 1'ukeňovú manžel-

ku p Vúc 1'iikese se tak dalece
zotavila že již přechází n maličká

též roste ku radosti celé

rodiny
Hodina pana Václavu Vnněu-t- y

odejela minuly týden v auto-

mobilu do Hruinaiil Neb by tam
oslavovali společně ět vitého čer-

vence k přáteli a matkou pí Van

''tirové babičkou Smržovou

jenio všem milou zábavu

Paní M Votavová manželku

j ilak 'iday iinlézú se nu seznu- -

Mclwm

I'rvní pád následoval dle udání řas
World Hrraldu v 18 minutách a 4 se

kundách a druhý po čtvrt hodinové

přestávce pouhých 10 minut

Dříve ještě než slunce zmielo rn

ohorem jěul se rozsáhlý park pni
ti nedočkavými milovníky tohoto

Lepši než každá dosažitelná 30c

káva

Vyrovná ne mnohé 35c až 40c kávé

Plynem iražená ynameiiú ry-ebl- e

jiraženri káva jiřímo v jilutin'

ko Jtojt eorn

Silu u většinu aroitiy uchovají
se rychlejší naší inctliodoii

sjHirtu a sice olého pohluví a tu jak
nepřehledli-- ' řady diváků spěchaly i

půrku zdálo se jakoby tam byli ni
jakým magnetem nadření ctitelé obou

mu nemocných Přejeme ctěné pit-

ní by se brzy pozdravila

zápasníků přitahováni neboť nežli s
setmělo byly nesčetná sedadla r f
kolí podiu prostora naplněny do po Pan Anton Pílek vvzvedl si v
sledního místečka Mimo přečetné min dnech povolení ku stuvbě o
návštěvníky z venkova do parku do 2 lb v uzavřených krabicích 60c každá

Zodcjto ]l nu vnAcm urocurlstovl
hyilolní residence v čís 1712 jižnístavil se též slušný počet ph duích

sportu 2 Chicaga kteří byli zcela ji
12 til v eeně WJÍMK

Přenosy majetku pokud nasti že jejich Cutler nejen nad naším

Josefem hravé zvítězí ale že jej spra
eováním svým do největší míry zu
1 f a i 1 r ť

šielt krajaníi se týkají: Kristinu

Ktintšova — Jobanně Koblo vé

výeh t
sloji lotu '21 Clark Plácenantu a juk mu nausenci cínu se

maličkými kdvž seznali Že velmi v ťMMI
svých báječných nadějích se klamali
Hrůzo vždyf ten nebrasský farmer Dr F 1 Kálal známý český

lékař který jmi jioslednícli několikský synek zorucoval jim Cutlera —

toho nepřemožitelného lvu — přímo toku bydli I na severní struně mě

stu sděluje ěeské veřejnosti }v stJOb TECHEPk nepoznaní jako by to byl kus oby

nyní jtřesídlil do číslu 1113 jižníčejné hltny
l'o obyčejné předehře představová nelsiť Stecher iNikaždé z kritiekveh 11 ulice Číslo telefonu v novém

jsisie se vybavil l'o nějaké chvíli

SiinshiíM- - vanilkové iokroutky jsou jiruvoti jo
clioutkou když chcete K lu' III"H ýu'oin

neb ěttjein 10 centu U vašeho jmocc
ťlsly

Jsou jeiluini ze svutlnveli druhu

jeho obydlí jest Doiitfbm 11277
Stecher však zahájil výboj který i

1'íuilovnu jeho ve městě nalézá se

ní více ménS známých osobností
v kruzích různého sjMirtu a fo-

tografován! zápasníků a pořadatelů
bylo konečné přikročeno ku předběž

v luntové City Nnťl luníky 1ti ti

Uatliev til kde vedle lékařských

1H:4 min stul se pro Cutlera oHudimu

nelsiť Joe dostal na něho svůj po

vénttiý nůkový chvat který pro Cul

vcine kolem 10 let neli zápímnik do

pravé míry se vv vine kdeto lne v ta

kovéiu mládí vviuul se do Indy
ISotchovv ajisté mhi v uhodné f '

Cutler přemožený M( biein píedúk

Ulueileký plavil: "Joe Jest lep iltl

niiuem nežli já jsem mohu m ratt i

každého jiného na světě Ant Fnmk

tiotch nyní nemůe einiž kdv dříve
Itiold bv Steehru mlZit "

Ouuilut Ncbiaku a zvláště vběhni

ným zápasům 1'orudatel p Melady

pro prvý zápas aukal dva malé ve'tin jut nul věnuje též zvláštní joxnr
uost iniihojíčst ví

lem osvědčil ne hýti tuk osudným že

když jej Stecher jsdožtl na lopatkyěijternó chlupee a sice dva bratry
Marvina a llenrv zůstul nu žíněnce jako mrtvola ležet i

synáčky to p A A Hastinis se Sil
ver Crwk Nebr Tito dva malí zá

pasníci připravili skutečné pěkné ''

j !4-- V VX v
-

' —
dívání zápasili přesně dle pravidel

Ciš (soli até Htěš-- t mol tím Žt

li t itezil

Nu konce jesté za zmínku veru sto

jí Jak otee Josetit Stechra bvl 'té

a vyznamenávali se oba úžasnou ry

— {Hizbvl vědomí Kdvž rozhodčí u

tleskal Stechrovi nu rameno a pro-

hlásil že v prvém náběhu zvítězil tu
a

Joe při {Hjvstáuí jeti stéi mohl se od
m-h- ) bitého protivnÍArt v bav tli

Vzalo to několik lotnut práce iuvli

CutKr opi t nabyl jasného vědomí nit

lněné jakmile se zotavil zamířil k íMe-chro-

a Mdávaje mu ruku pravit:
"Joe ty ji chautpioit pakli hUh

rhhwti a aé jeden druhého iwilovntS

přiěiéoval m odolat i jiřere zupa je šeii l'o prvém zápase totiž statý pan
Mectu-- bvl tánúlt CO tiVlti O svém Jo-jich ki 15 minutách prohláiea jeju k

lírem jenl byl rozhodčím z:% netv

hodnoty
! té následovalo dnhé představě

BahJ in Omaha BíSCllítS

jci jsou rtoiuiiiiilé hotoveny pro kužduti n'ile
iitost vy hovět

Sutuhína Surprue bednička iíuU i niarum

obsahující ii lruht't jr viU na íkottsku ůbte

sefuVl myslí A til liltouhavé oili
véilcl: "Skutečně mu nevím tile iuv

slin e jest "sil n ll
s

jaký t huiiipMiii h iiarvMld"
ní pří kterém se utkali Jack Ttdliver Jii-e- Stecher la dl'tl jet ti i ta

vč vítét( dik v piVt(lUH pJHUl llrite

l'o patnácti minutách dul-íh- mtti

ránl a studenou vodou omývaní Cutler
bv ooět připraven pru drutiý nábť--

v kterém oj t houževnaté iiamáhal v
vte!itv not jeho Mnne pro iiďioin

It intiii ve jtmiio h adressti a o jméno vtú h

KtvMH t isty lei jnosímeutracené vavříny pru ! ika
tt Cutler jak jest v Ik v uim iiv a

udat u v pKte tetiltiktátv aíltl #c

uiá pml 'Ikh v tioitd pan' něco

př h jilvii íiu h (hi tlel ki hu

'éť is tiu ťl hitu n ťutlrrtm r II kil

te ml
Velké ovace tm uvitAui Jic!4 S

hra ttviičjilio KVvtoveto přritik v

kí tikot vu i i ' bvl včvrí v ule

rý uiiiitdniv ve r'rt tootit Sb iA%

Jnwl4 pfe lathí h viImIiŮ d- -

llrjwiii lliífV í
( lvi'l Ji hu Wk'h

tv'th pf
i jt bti iHfkivahi J„wf

te t j v prvWodti v ilmliiit Ui

OovaIvaV tt í po'i m' I stt Stevhřit d i!i
lia 'int iiliit a tU- - p)ktt - v i nJiie
U liějlkv etn t tli 4 liV liolUťV llttté

—s

K veho dtdal a nk u( v

h (4'Iiimi ídíl jiá ie e mu to
! c i! tf nť Mi i lil j v Iiv v

pfil iv' wn (ttst4Vta v k to tiv
l jvit m i li uk dé Vlt liMV tivl

a Omaky a Jixt Miller ze South Otu

lv ot dobří ápasaíťi atřadal vihy
Vlak vador tomu ia Miller byl iii-lit-u

a adúl m i tudčtié mhtéjUiu pře-- e

ph tU piiU-Žitu-
tt íájiM j

ittittutárh priiUWu téi 4 brrtuUoU

hutv

diUy přiSmuvu bl tél 'rnk
iltiífe v tuvý předák m přinui uuhIU

rtl'!Si i"t kt-- f t l nvcH hé
h khruMwildéiiéma utvrrtittttt h

lřKlutt IVI UI'dovlu %v ilá
í %il(kk tiwti lttUÍ Jt--

kývli prv í!ru ju4 K4iMUHt i
k4Í jilu e i4 uituádaui

táit tuvM lt'W (Kvta í''í
'rk ík-nhr- M w ( t t i

wik k ÍM dlHU
klkl tnkot WrU !} irít k4H bv

krtky vtii

jtJrttt i tíi! utlwf

W ké ttrv!i JJ ti(t
al tiso tUti íuílií

UtNU MCLADY

Shoi jun tev in pW kUvi4

tlvdkovatvl křukuvcho Apa-v- l Uirti
los Stf hte a l han t iitVieittthtu
piuutt Vuiflikti vét4 jekwoio
e4l tbibvtkriM Il4t4 l'ai
Mvtdy )( #úv k vbďlv

I tl V 4 t 4 ! vu vt ' tt k ik IWi

tví OI4 !ií JuMirlt Ji ff' tti itltl iu
tt nt #p inkutts u ltil Vint V

bt I iii4 bvfhV ditstU t4
!abť4 V l ttsiv i U

Vtd4v t'ivulvm Ifufvwvék- - tt

tulií rfki t4 i krittokrHo b t

V ptt :' Vtjíi n lii V k!VH
A řl!M'tíl 4 J( CíiU' pf t

hmht m olktHt ku ÍU Ma'l
Í0i ItiiřlwV ýttt 'fcv!i'4W HlU'ta i

l V itii HiiWltírh bU bv!o (tu

tt nvťcb bmlrtk I ion I Ahtiiua

t4 vbtiifu a t 4S4k4 a otVUu ti4

btifv p ! tU ltaiihka ktHvi d

tíjitv t tt iii'Ku íveísi Vvřhn'
) iubít4 il(l v v 1 V ut-i-

tSl tHtttiiv h H'lí 4f tti V

H'ir K J } íhh d--

ki Fi'( t lHti-- ' t „

J tr ml W tf J la v JW i m

t ett1?nv llí(tíifckw p
!t t I M Hiú ft HV iwVkivih řj HVÍ
I t bvl tt rvkv)wbíte t '! i
ti Jbka to tuli a W t vkli
Ut liJ k )i k VtV ll 4ki M --tp4VvtU

tt!pU l4f k J vl 4 t i"t

o! k4w a j
v K U f t w m it 4 { a

M Wpf it JvM%ř SlasrrvtV) 4v

rihM t f Mt pfsliíiilt i4 a vé A ími tv h mU(m 4

tsi" 4 m ts kUti ('Atfd tKii i

liiíd t ptttktt a
uk4 b elf hi i! 1 1 v tťi%fc!

ík 4 tb I m u i W ls
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